Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1969/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue os reparos necessários na calçada do Cemitério Cabreúva, localizado no Bairro Colinas de santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de reparos na calçada do Cemitério da Cabreúva, trecho correspondente à Rua Sergipe, próximo á residência de número 857, Bairro Colinas de santa Bárbara.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, o mato esta tomando conta do local, onde deveria ser uma calçada só existe mato e barro. Alegam ainda que, um enorme buraco se formou próximo ao muro e vem gerando reclamações.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
db915714-b17d-4002-9749-729a902636ac.png
PROTOCOLO 3124/2016 - 24/03/2016 09:46

image1.jpeg

image10.jpeg